[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(семьдесят второе заседания третьего созыва)

05 сентября 2019 года

№218

	О безвозмездной передаче муниципального имущества
в муниципальную собственность муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество согласно приложению № 1, приложению № 2 и приложению № 3.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети интернет (http://sabsk.ru/)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение

Н.А.Спирин

	Приложение № 1
к решению Совета депутатов от 05.09.2019 № 218

	Перечень имущества, передаваемого от муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области   ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, года ввода
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м.), протяженность (п.м.), этажность
	Стоимость основных средств руб.
	Кадастровая стоимость земельного участка руб.
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Примечание

	балансовая
	остаточная

	1
	Земельный участок. Водозаборная скважина №3372, 1981

	Волосовский муниципальный район, Сабское сельское поселение, д.Б.Сабск
	47:22:0809005:83
	100 кв.м
	32405
	32405
	32405,00
	земли населенных пунктов, для размещения артезианской скважины № 3372
	47:22:0809005:83-47/009/2018-1 от 06.06.2018

	2
	Земельный участок.
Станции перекачки (инв.№41:206:002:000008680), 1980
	Волосовский район, Сабское сельское поселение, д.Б.Сабск
	47:22:0809003:34
	100 кв.м
	32405
	32405
	32405,00
	земли населенных пунктов, для реконструкции КНС
	47-47-009-47/009/001/2015-390/1 от 04.03.2015

	3
	Земельный участок. Водонапорная башня (инв.№10570), 2004
	Волосовский район,  Сабское сельское поселение, д.Б.Сабск
	47:22:0809004:43
	2578 кв.м
	1300626,70
	1300626,70
	1300626.70
	земли населенных пунктов, для размещения водонапорной башни
	47-47-09/040/2012-027 от 14.09.2012

	4
	Земельный участок. Водозаборная скважина №3371, 1980

	Волосовский район,  Сабское сельское поселение, д.Б.Сабск

	Занимается переводом земли в собственность

	5
	Земельный участок. Очистные сооружения (инв.№10373), 1980
	Волосовский район,
Сабское сельское поселение, в районе д. Б.Сабск
	47:22:0809001:15
	4 758 кв.м
	41299,44
	41299,44
	41299,44
	земли сельскохозяйственного назначения, для размещения  очистных сооружений
	47-47-09/043/2012-091 от 08.10.2012

	Приложение № 2
к решению Совета депутатов от 05.09.2019 № 218

	Перечень имущества, передаваемого от муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, года ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/ кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м.), протяженность (п.м.), этажность
	Стоимость основных средств руб.
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества руб.
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Примечание

	балансовая
	остаточная

	1
	Водонапорная башня (инв.№10570), 2004
	Волосовский район, д. Б.Сабск, д. б/н
	47:22:0000000:14008/ 47:22:0809004:43
	Объем бака 110 куб.м.
	22008
	2200
	Данные отсутствуют
	47-47-09/014/2011-220 от 20.05.2011

	2
	Водозаборная скважина №3371, 1980
	Волосовский район, д. Б.Сабск, д. б/н
	47:22:0809005:66
	глубина 50 м
	1
	1
	Данные отсутствуют
	47:22:0809005:66-47/009/2017-1 от 24.10.2017
	 Занимается переводом земли в собственность

	3
	Водозаборная скважина №3372, 1981
	Волосовский район, д. Б.Сабск, д. б/н
	47:22:0809005:65/
47:22:0809005:83
	глубина 50 м
	1
	1
	Данные отсутствуют
	47:22:0809005:65-47/009/2017-1 от 24.10.2017

	4
	Станция перекачки (инв.№41:206:002:000008650), 1980
	Волосовский район, д.Б.Сабск, д. б/н
	47:22:0809001:169/
47:22:0809003:34
	26,6 кв.м,
	3663488
	36634,80
	560002,41
	47-47-09/010/2011-060 от 08.04.2011

	5
	Водопровод (инв.№47:206:002:000008980), 1982
	Волосовский район, д. Б.Сабск
	47:22:0809001:17
	6430 м
	15720
	1572
	2804517,32
	47-47-09/009/2011-036 от 19.05.2011

	6
	Очистные сооружения (инв.№10373), 1980
	Волосовский район, д. Б.Сабск, д.б/н
	47:22:0809001:158/ 47:22:009001:15
	200-250 куб.м,
	373825
	37383
	195163,47
	47-47-09/014/2011-222 от 20.05.2011

	7
	Сети канализации (инв.№41:206:002:000008960), 1980
	Волосовский район, д. Б.Сабск
	47:22:0809001:167
	3899 м
	9742135
	974213
	1612052,26
	47-47-09/009/2011-037 от 19.05.2011

Приложение № 3
к решению Совета депутатов от 05.09.2019 № 218
Перечень имущества передаваемого от муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта движимого имущества, год изготовления, инвентарный номер
	Адрес (местоположение) имущества
	Стоимость основных средств руб.
	Год ввода в эксплуатацию
	Примечание

	балансовая
	остаточная

	1
	Агрегат электронасосный СМ 100-65-250/4 с электродвигателем 7,5 кВт 1500 об.мин.
	Волосовский район,
д. Б.Сабск
	25650
	6840
	2015